
  

 

Zápis z jednání Rady města Úvaly byl vytvořen pomocí programu TED®
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZÁPIS 

z 12. mimořádného jednání 

Rady města Úvaly 

konané dne 

5. 8. 2024 
 



                     Strana 1/4 

Z Á P I S  

12. řádné jednání Rady města Úvaly, 

 Konané v mimořádném termínu  dne 5. 8. 2024 v 8. 00   

Zasedací místnost  MěÚ, Arnošta z Pardubic 95, Úvaly 

 

Přítomni: Bc. Markéta Rydvalová, Mgr.  Vojtěch Dvořáček, Miloslav Kolařík  

Hosté:  Jana Tesařová,   
Omluveni: Ing. Alexis Kimbembe, Ing. Jan Černý  

Ověřovatelé: Bc.  Markéta Rydvalová,  Mgr.  Vojtěch Dvořáček,   
Zapsal:  Monika Šimáňová  

Za správnost odpovídá: vedoucí úřadu Jana Tesařová 

 

Starostka zahájila jednání v 8.00. 

Schválený program: 
 

Bod Věc Stav po 

jednání 

1. Zahájení  

2. Vyhodnocení výběrového řízení na akci ,,Rozšíření ČOV Úvaly - 
Technický dozor stavebníka a koordinátor BOZP" 

Schválen 

3. Různé  

4. Dotazy, iniciativní návrhy členů rady  

5. Ukončení jednání  

 

K jednotlivým bodům programu: 

1. Zahájení 
 

Bod 2. Vyhodnocení výběrového řízení na akci ,,Rozšíření ČOV Úvaly - Technický dozor 
stavebníka a koordinátor BOZP" 

Předkladatel: Miroslav Hofman, vedoucí odboru investic a dopravy OID 

Rada města na základě usnesení č. R - 217/2024 ze dne 27.5.2024 vyhlásila výběrové řízení na 
veřejnou zakázku na služby zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení na akci ,,Rozšíření 
ČOV Úvaly - Technický dozor stavebníka a koordinátor BOZP". 
Ve stanovené lhůtě byly obdrženy 3 cenové nabídky: 
1. Garnets Consulting a.s., Československých legií 445/4, 415 01, Teplice - Trnovany, IČO: 
27349675 - 1.840.000,- Kč bez DPH 



                     Strana 2/4 

2. Společnost „SDRUŽENÍ REALSTAV + BMS – ČOV Úvaly“, Klaudiánova 124/7, 293 01 Mladá 
Boleslav, s vedoucím společníkem REALSTAV MB spol. s r.o., Klaudiánova 124/7, Mladá Boleslav 
II, 293 01 Mladá Boleslav, IČO: 25685210, a druhým společníkem Building management solutions 
s.r.o., Zenklova 2530/23, 180 00 Praha 8, IČO: 28812999 - 1 666 000 Kč bez DPH 

3. Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., Nábřežní 90/4, 150 00 Praha 5 - Smíchov,  
IČO: 47116901 - 3 287 000 Kč bez DPH 

Dne 9.7.2024 se konalo 1. jednání komise pověřené provedením hodnocení nabídek a posouzení 
splnění podmínek účasti v zadávacím řízení zakázky, viz. protokol z 1. jednání. Závěr komise byl, 
že účastníci č. 1 a 2. budou vyzváni k objasnění nabídek a to tak, že účastník 1 (Garnets 
Consulting a.s.) byl vyzván k předložení osvědčení o autorizaci dle odstavce 5.3.1 zadávací 
dokumentace zakázky pro obor technika prostředí staveb, a účastník 2 (společnost „SDRUŽENÍ 
REALSTAV + BMS – ČOV Úvaly“) byl vyzván k předložení: (a) seznamu techniků dle odstavce 
5.4.1(b) zadávací dokumentace zakázky včetně příloh seznamu; (b) dokladů prokazujících splnění 
základní způsobilosti dle § 74 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), společníky REALSTAV MB spol. s r.o. a Building 

management solutions s.r.o.; (c) dokladů prokazujících splnění profesní způsobilosti dle § 77 
ZZVZ společníky REALSTAV MB spol. s r.o. a Building management solutions s.r.o.; (d) uvedení 
jaké činnosti a v jaké pozici účastník 2 prováděl u referenčních zakázek uvedených v Seznamu 
významných služeb ze dne 27. 6. 2024 a který ze společníků tyto referenční zakázky realizoval; a 
(e) objasnění rozporu týkajícího se referenční zakázky „Intenzifikace a rozšíření ČOV Rudná“, 
objednatele Město Rudná, která nesplňuje požadavek na realizaci v posledních 7 letech před 
zahájením zadávacího řízení zakázky.  
 

Dne 31.7.2024 se konalo 2. jednání komise pověřené provedením hodnocení nabídek, viz. 
protokol z 2. jednání. Komise zkonstatovala, že účastníci 1 a 2 předložili ve stanovené lhůtě 
požadované objasnění jejich nabídek, ze kterého vyplynulo, že účastníci 1 a 2 nesplnili zadávací 
podmínky zakázky stanovené v zadávací dokumentaci. Komise doporučila radě vyloučit účastníka 
1 (Garnets Consulting a.s.) v souladu s § 48(2)(a) ZZVZ ze zadávacího řízení s ohledem na 

skutečnost, že účastník 1 nesplnil zadávací podmínky zakázky, když nepředložil autorizaci pro 
obor technika prostředí staveb, a dále vyloučit účastníka 2 (společnost „SDRUŽENÍ REALSTAV + 
BMS – ČOV Úvaly“) v souladu s § 48(2)(a) ZZVZ ze zadávacího řízení s ohledem na skutečnost, že 
účastník 2 nesplnil zadávací podmínky zakázky, a to v rozsahu profesní a technické kvalifikace, 
když nepředložil autorizaci ČKAIT pro obor stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství 
a autorizaci ČKAIT pro obor technika prostředí staveb, a dále když předložená referenční zakázka 
týkající se činnosti technického dozoru stavebníka při realizaci výstavby, rekonstrukce, rozšíření 
či intenzifikace čistírny odpadních vod s kapacitou ČOV po realizaci vyšší než 9.000 EO byla 

účastníkem 2 realizována v letech 2010 – 2011, a tedy nesplňuje zadávací podmínku, že služba 
musela být poskytnuta dodavatelem v posledních 7 letech před zahájením zadávacího řízení 
zakázky. 
Hodnotící komise, která provedla posouzení splnění podmínek a hodnocení nabídek, doporučila 
radě města k plnění zakázky společnost Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., Nábřežní 90/4, 
150 00 Praha 5 - Smíchov, IČO: 47116901. Nabídková cena činí 3 287 000 Kč bez DPH. Společnost 
splnila veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení. 
  

Dopad na rozpočet:3 287 000 Kč bez DPH z kapitoly 2321-38/6121 (r. 2024, 2025, 2026) 

 



                     Strana 3/4 

Usnesení č. R-258/2024 

Rada města Úvaly 

I .   rozhodla  

v souladu s doporučením komise pověřené zadavatelem provedením hodnocení nabídek a 
posouzením splnění podmínek účasti v zadávacím řízení podlimitní veřejné zakázky na služby 
s názvem „Rozšíření ČOV Úvaly – Technický dozor stavebníka a koordinátor BOZP“ (dále jen 
„Zakázka“) a: 
 

(a) v souladu s § 48(2)(a) ZZVZ o vyloučení společnosti Garnets Consulting a.s.,  
IČO: 27349675, se sídlem Československých legií 445/4, 415 01 Teplice-Trnovany, ze 

zadávacího řízení Zakázky s ohledem na skutečnost, že tento účastník nesplnil zadávací 
podmínky Zakázky; 
 

(b) v souladu s § 48(2)(a) ZZVZ o vyloučení společnosti „SDRUŽENÍ REALSTAV + BMS – ČOV 
Úvaly“, se sídlem Klaudiánova 124/7, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav, s vedoucím 
společníkem REALSTAV MB spol. s r.o., IČO: 25685210, se sídlem Klaudiánova 124/7, Mladá 
Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav, a druhým společníkem Building management solutions 

s.r.o., IČO: 28812999, se sídlem Zenklova 2530/23, 180 00 Praha 8, ze zadávacího řízení 
Zakázky s ohledem na skutečnost, že tento účastník nesplnil zadávací podmínky Zakázky; 
 

(c) v souladu s § 122 ZZVZ o výběru dodavatele, společnosti Vodohospodářský rozvoj a 
výstavba a.s., IČO: 47116901, se sídlem Nábřežní 90/4, Smíchov, 150 00 Praha 5, která splnila 
veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení Zakázky, a jejíž nabídková cena činí 3.287.000,- Kč 
bez DPH.  Podrobnosti výběru jsou uvedeny v protokolech č. 1 a č. 2 o jednání komise 
pověřené provedením hodnocení nabídek a posouzením splnění podmínek účasti v 
zadávacím řízení Zakázky ze dne 9.7.2024 a 31.7.2024, ve kterých je podrobně popsán způsob 
a výsledek hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
Zakázky; 

I I .   schvaluje 

uzavření příkazní smlouvy mezi městem Úvaly, se sídlem Arnošta z Pardubic 95, 250 82 Úvaly, 
IČO: 00240931 a vybraným dodavatelem, společností Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., 
IČO: 47116901, se sídlem Nábřežní 90/4, Smíchov, 150 00 Praha 5, v souladu s výsledkem 
zadávacího řízení Zakázky; 

I I I .   pověřuje  

1.  starostku 

1.  podpisem příkazní smlouvy s vybraným dodavatelem, společností Vodohospodářský 
rozvoj a výstavba a.s., IČO: 47116901, se sídlem Nábřežní 90/4, Smíchov, 150 00 Praha 
5 a městem Úvaly, se sídlem Arnošta z Pardubic 95, 250 82 Úvaly, IČO: 00240931 

IV .   ukládá  

1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 
Termín: 31.8.2024 

Příloha č.1 k usnesení Rady města Úvaly-Příkazní smlouva 

přijato, pro: 3, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

3. Různé 

 

4. Dotazy, iniciativní návrhy členů rady 

 



                     Strana 4/4 

5. Ukončení jednání 
 

 

 

 
 

Starostka ukončila jednání v 8.15. 
 

 

 

Bc. Markéta Rydvalová 

starostka 

 

Mgr. Vojtěch Dvořáček 

místostarosta 

 

  

  

 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č.101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném 

znění. Usnesení v plném znění, spolu se zápisem ze schůze Rady města Úvaly je pro občany k dispozici 
k nahlédnutí na městském úřadě. 




















	PŘEHLED schválených usnesení 12. jednání Rady města Úvaly ze dne 5. 8. 2024
	ZÁPIS z jednání Rady města Úvaly (bez citlivých údajů)
	Příloha k usnesení č. R-258/2024



